
AKCE:   Oprava tratti v úseku Nemanice - Číčenice

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Popis prací Nasazení 30.4 1.5 2.5 3.5 4.5 5.5 6.5 7.5 8.5 9.5 10.5 11.5 12.5 13.5 14.5

Přípravné práce Dle potřeby

SO 01 TSO výhybky č.1 v žst. Hluboká nad Vltavou

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 02 TSO výhybky č. 2 v žst. Hluboká nad Vltavou

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců a za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 03 TSO výhybky č.3 v žst. Hluboká nad Vltavou

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 04 TSO výhybky č.4 v žst. Hluboká nad Vltavou

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů a výměna kolejnic MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 05 TSO výhybky č.1 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

S0 06 TSO výhybky č.3 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 07 TSO výhybky č.5 v žst. Zliv 

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Výměna vyhyb. součástí 
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 08 TSO výhybky č.10, SVP + SVK mezi výh. Č.10 a 11 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů + výměna kolejnic MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 09 TSO výhybky č. 11 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna kolejnic před ZV MHS
Souvislá výměna pražců před ZV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů + výměna kolejnic, vyh. součástí MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 10 TSO výhybky č.17 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 11 TSO výhybky č.18 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

SO 12 TSO výhybky č.19 v žst. Zliv

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Výměna vyhyb. součástí 
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Souvislá výměna pražců před ZV a za KV MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů + výměna vyh. součástí MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

Demontáž zařízení SSZT, EOV
Souvislá výměna pražců ve vyhybce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Montáž LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Úprava rozchodu
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS+TATRA
Montáž zařízení SSZT, EOV
Dokončovací práce MHS

Souvislá výměna pražců MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Výměna kolejnic a LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Dokončovací práce

Souvislá výměna pražců MHS
Demontáž AB komunikace MHS + TATRA
Demontáž přejezdové kce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Výměna kolejnic a LISů MHS
Montáž přejezdové kce
Svařování a zřízení BK TERMIT
Zřízení AB komunikace MHS + TATRA
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Dokončovací práce

Souvislá výměna pražců MHS
Demontáž AB komunikace MHS + TATRA
Demontáž přejezdové kce MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Výměna kolejnic a LISů MHS
Montáž přejezdové kce
Svařování a zřízení BK TERMIT
Zřízení AB komunikace MHS + TATRA
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Dokončovací práce

Souvislá výměna pražců MHS
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Výměna kolejnic a LISů MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Dokončovací práce

Souvislá výměna pražců MHS
Demontáž AB komunikace MHS + TATRA
Demontáž přejezdové kce MHS
Strojní čištění SČ
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Výměna a posun kolejnic a LISů MHS
Montáž přejezdové kce MHS
Svařování a zřízení BK TERMIT
Zřízení AB komunikace MHS + TATRA
Oprava stezky strojně MHS
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Dokončovací práce

Strojní čištění 1.SK a 2.SK SČ
Doplnění KL LOKO + SA vozy
Úprava GPK ASP, SSP
Naložení sypanin + odvoz na skládku MHS + TATRA
Svařování a zřízení BK TERMIT
Dokončovací práce MHS

MILNÍKY:
Postup Doba trvání
Zahájení stavebních prací duben 2021
Přípravné práce (zajištění materiálu). duben 2021

etapa D 30.4. -13.5.2021
etapa B 30.4. -14.5.2021

Dokončovací práce a ukončení stavebních prací duben - listopad 2021
Dokončovací práce – následné propracování (SO 20 – SO 21) IV. čtvrtletí 2021
Ukončení díla 30.11.2021

HARMONOGRAM PRACÍ Realizační činnost, 
koordinace s jinými akcemi

etapa D - Číčenice - Dívčice
etapa B Nemanice II - Dívčice

SO 13 TSO výhybky č.8 v žst. Dívčice

Stavební práce ve výluce

SO 14 TSO výhybky č.21 v žst. Dívčice

SO 15 TSO výhybky č.7ab v žst. Dívčice

SO 16 TSO 2.SK od km 234,083 mezi výh. č. 1-4 v žst.Dívčice

SO 17 TSO 1.SK od km 234,181 mezi výh. č. 3-5, TSO P1139 v žst. Dívčice

SO 18 TSO 2.SK od km 234,239 mezi výh. 4-6, TSO P 1192 v žst. Dívčice

SO 19 TSO 1a. SK od km 234,326 mezi výh. 5-9 v žst. Dívčice

SO 20 TSO SČ+SVP+SVK 1.TK od km 241,160 - 241,71, TSO P 1143 v žst. Dívčice

SO 21 TSO SČ 1.SK od km 228,830 (100m), SČ 2.SK od 228,800 (100m) a 229,080 (680m) v žst. Zliv



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1472968

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ca1128f4-fd65-4aa8-80f4-6f9703950899

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Tereza ŠNEBERGROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 28.04.2021 12:28:00


		2021-04-28T10:28:21+0000




